STMEC INTERNATIONAL S A DE c.v. ACK12C
CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO
nmnssméﬁm@:
FECHA/HORA} 06/03/07 10:39:29
CLIENTE: PLESA MRAC ¥ CIES, S.A. DE
PEDIDO: 148429 CONTRATO: 2639 REMISION:  337438-1
PRODUCTO: REDONDO  1/2" 127  GRADO DE ACERO ASTM A36/A36M-94
ESPECIFICACION PRODUCTO:  ASTM A6/%4 EMBARQUE:  HALCONES DEL VALLE
PESO TEORICO(KG/MI): 994 LONGITUD(Mts)  6.10 TERMINADO:
ANALISIS QUIMICOS:
COLADA %P §5 S0 $C 3Cu Mo %Si 3N $C 3V tM 3M
(3L 0080 020 0150 .10 3100 060 L2500 0900 0900 7000
163661 L0120 .0200 0110 .1800 2700 .0720 .1%00 0800 3500 8000
ANALISTS MECANICOS Y EISICOS:
LIMITE ESFUERZO
COLADA ELASTICO MAYIM)  ALARGRMIENTO
(LB/IN2) (LB/IN2) !
163631 51,490 73,30 21 h
463661 52,680 4,510 28
ATADOS DE LA COLADA
COLADA
463631  SHCOf322 SHCO 355- SHCP1325  SHGP1326 suc0132

463661

SHCG1338 SHCQL339 SHE01340 SHEO1341 SI-IC013




